
 
 

Netatmo Advance Indoor Camera: nejnovější 
inovace pro bezpečnou domácnost 

 

Praha, 12. února 2025 

Společnost Netatmo, přední francouzská značka v oblasti chytré domácnosti, již řadu let zajišťuje 

bezpečnější domovy díky svým kamerám, poplašným systémům a chytrým zámkům. Nyní značka 

rozšiřuje svou nabídku bezpečnostních produktů o novou kameru Advance Indoor Camera, která 

chrání domov a zároveň respektuje soukromí. 

Chraňte svůj domov... 

Nová interiérová kamera Netatmo Advance přináší dokonalou kombinaci elegantního designu a 

snadného použití. Díky nenápadnému vzhledu přirozeně zapadne do každého interiéru a její instalace 

je otázkou okamžiku. 

Ve světě plném neustálých oznámení si Netatmo klade za cíl zjednodušit život svých uživatelů. Kamera 

Advance proto chrání domácnost, aniž by ji zbytečně rušila. Díky vylepšeným algoritmům, které 

vycházejí z úspěchu předchozí generace, inteligentně rozpoznává důležité situace a omezuje falešná 

upozornění. Upozorní vás jen tehdy, když na tom skutečně záleží, a umožní vám okamžitě reagovat. 

...a váš soukromý život 

Ochrana soukromí je klíčovým aspektem chytrých kamer, zvláště pokud jsou umístěny v domácnosti. 

Uživatelé hledají technologie, které jim zajistí naprostý klid. Proto Netatmo klade při vývoji svých 

produktů maximální důraz na bezpečnost osobních údajů a minimalizuje riziko jejich zneužití. 

 

 

/Users/mariapostekova/Downloads/link


 
Interiérová kamera Advance přináší inovativní funkci Netatmo Smart Privacy, která soukromí chrání 

automaticky. Je vybavena mechanickou clonou, která se inteligentně aktivuje na základě rozpoznání 

obličeje a geolokace. Jakmile se uživatel vrátí domů, závěrka se automaticky zavře, aby zabránila 

pořizování jakýchkoli záznamů. Naopak při odchodu kamera díky technologii geofencing pozná, že 

domácnost je prázdná, a závěrku opět otevře. Vaše soukromí tak zůstává v bezpečí, aniž byste museli 

cokoli řešit. 

Samostatná instalace bez námahy 

 

Netatmo Advance je dostupná v černé i bílé variantě a hodí se do každého interiéru. Instalace je 

maximálně flexibilní – lze ji umístit na nábytek, připevnit na strop nebo upevnit na stěnu pomocí 

nástěnného držáku. Díky otočné hlavě a širokému úhlu záběru 130° poskytuje dokonalý přehled o 

místnosti. 

Pro ještě větší variabilitu nabízí Netatmo dvě speciální příslušenství: jedno umožňuje připojení přes 

PoE, druhé nahrazuje klasickou elektrickou zásuvku pro elegantní integraci. 

Technologie, na kterou se můžete spolehnout 

Netatmo dbá na funkční přidanou hodnotu, aniž by slevila z technické kvality. Kamera Advance je 

vybavena výkonným procesorem obrazového signálu, který zajišťuje 2K HDR obraz při 30 snímcích za 

sekundu. Výsledkem jsou ostré, jasné a detailní záběry ve dne i v noci. 

Díky podpoře Wi-Fi 2,4 GHz a 5 GHz se kamera snadno přizpůsobí všem domácím sítím. Využívá 

technologii MIMO, která pomocí více antén zlepšuje stabilitu připojení a zajišťuje plynulé HD 

streamování. 

 

 

 



 
 

Chytré audio pro bezproblémovou komunikaci 

Aby kamera splnila rozmanité potřeby uživatelů, byla vybavena vysoce kvalitními mikrofony. Umožňují 

nejen komunikaci na dálku, ale také využití kamery jako dětského monitoru nebo pro dohled nad 

staršími osobami. 

Netatmo navíc využívá technologii tvarování paprsku, která eliminuje okolní šum a poskytuje čistý 

zvuk. Dva směrové mikrofony zachytávají a optimalizují hlas, zatímco výkonný 80dB reproduktor 

umožňuje okamžitou a jasnou komunikaci. 

 

 

Nepřetržitá ochrana bez starostí 

Na rozdíl od bateriových kamer je Netatmo Advance napájena kabelem, což znamená nulovou údržbu. 

Uživatelé se nemusí starat o nabíjení, výměnu baterií ani další předplatné – stačí jednorázová 

instalace. 

Kamera se také bez problémů propojí s dalšími bezpečnostními prvky Netatmo, jako je chytrá siréna 

nebo venkovní kamery, a vytvoří tak komplexní zabezpečovací systém. 

Jedna aplikace pro kompletní bezpečí 

Všechny bezpečnostní prvky lze pohodlně ovládat prostřednictvím aplikace Home + Security, která 

sdružuje nejen produkty Netatmo, ale také zařízení značek Legrand a Bticino. Nabízí tak kompletní 

ochranu domácnosti – od kamer a alarmů přes detektory kouře a oxidu uhelnatého až po chytré zámky 

a vstupní systémy. 

 

 



 
 

Cena a dostupnost 

Netatmo Advance Camera bude v prodeji od 19. února 2025 za 6 179.99 Kč – bez skrytých poplatků a 

předplatného. Výrobek bude k dostání na www.netatmo.com a ve většině partnerských internetových 

či specializovaných obchodech. 

Fotografie ke stažení najdete zde: LINK 

O společnosti Netatmo 

Netatmo je jedním z lídrů v oblasti chytré domácnosti, který navrhuje a vyrábí intuitivní inteligentní 

zařízení pro bezpečnější a komfortnější domov. 

V roce 2012, kdy společnost vznikla, se zavázala nadále navrhovat a uvádět na trh zařízení, pro něž 

platí: 

• 100% bez poplatků: bez předplatného a jiných nákladů 

• 100% zabezpečení: garance ochrany údajů a respektování soukromého života uživatelů 

• 100% průběžný vývoj: pravidelné aktualizace a přidávání funkcí zdarma 

Netatmo v současnosti nabízí 13 zařízení a příslušenství pro chytrou domácnost. Užitečná a snadno 

použitelná zařízení uživatelům usnadňují každodenní život a současně zvyšují komfort jejich 

domácnosti. 

Kromě řady výrobků určených pro širokou veřejnost se společnost v rámci programu „with Netatmo“ 

ve spolupráci s předními značkami z oblasti stavebnictví podílí na vývoji možnosti integrace řízení 

chytré domácnosti do infrastruktury obytných domů.  

V roce 2018 se společnost Netatmo připojila ke skupině Legrand, světovému specialistovi v oblasti 

elektrické a digitální infrastruktury budov. 

Netatmo, stejný domov, jen chytřejší. 

 

Kontakt pro média: 

Maria Romanczinová 

E-mail: maria.romanczinova@pram.cz   

Tel.: +420 730 804 569 

 

http://www.netatmo.com/
mailto:maria.romanczinova@pram.cz

